Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289– CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br Email:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 01/2023

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
que, devido a alterações no edital e anexos, será aberta a disputa da seguinte Licitação
na data e horário que segue:

Dia 06/02/2024 às 14h.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 01/2023, do tipo MENOR PREÇO DO LOTE com valor
de referência fixado no edital.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

coleta e transporte de resíduos sólidos urbanos no Município de Sapucaia do Sul.

O Edital de Licitação estará à disposição dos interessados, nos seguintes endereços
eletrônicos:

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/pregao-eletronico/ e

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Mateus Santos Gomes de Freitas
Coordenador de Administração

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/pregao-eletronico/

		2023-12-26T12:25:41-0300
	MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS:034.569.260-81 1

		2023-12-26T14:09:36-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2